

MANFLEX ApS
Håbets Allé 26 A
2700 Brønshøj
CVR-nr. 36197617

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.03.2019

Dirigent

Navn: Tim Udby Graugaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MANFLEX ApS
Håbets Allé 26 A
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 36197617
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Tim Udby Graugaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med mandskabsudlejning på vikarbasis, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et overskud på 674 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.784 t.kr. samt er selskabets egenkapital på 2.300 t.kr., hvilket ledelsen anser resultatet som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	1, 2	3.880.637	5.759
Distributionsomkostninger	1	(125.600)	(104)
Administrationsomkostninger	1	<u>(2.885.975)</u>	<u>(3.178)</u>
Driftsresultat		869.062	2.477
Andre finansielle indtægter		72	1
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.026)</u>	<u>(145)</u>
Resultat før skat		868.108	2.333
Skat af årets resultat	3	<u>(194.249)</u>	<u>(549)</u>
Årets resultat		<u>673.859</u>	<u>1.784</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.250
Overført resultat		<u>(326.141)</u>	<u>534</u>
		<u>673.859</u>	<u>1.784</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		143.012	196
Materielle anlægsaktiver		143.012	196
Anlægsaktiver		143.012	196
Fremstillede varer og handelsvarer		30.000	30
Varebeholdninger		30.000	30
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.425.578	3.837
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	500
Udskudt skat		14.527	0
Andre tilgodehavender		115.800	108
Tilgodehavende selskabsskat		39.190	0
Periodeafgrænsningsposter		0	45
Tilgodehavender		1.595.095	4.490
Likvide beholdninger		3.173.325	3.622
Omsætningsaktiver		4.798.420	8.142
Aktiver		4.941.432	8.338

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført overskud eller underskud		1.249.869	1.576
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>1.250</u>
Egenkapital		<u>2.299.869</u>	<u>2.876</u>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>6</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>6</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		146.364	106
Gæld til associerede virksomheder		13.495	0
Skyldig selskabsskat		0	546
Anden gæld		<u>2.481.704</u>	<u>4.804</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.641.563</u>	<u>5.456</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.641.563</u>	<u>5.456</u>
Passiver		<u>4.941.432</u>	<u>8.338</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.576.010	1.250.000	2.876.010
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.250.000)	(1.250.000)
Årets resultat	0	(326.141)	1.000.000	673.859
Egenkapital ultimo	50.000	1.249.869	1.000.000	2.299.869

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	12.567.544	16.495
Pensioner	519.228	478
Andre omkostninger til social sikring	279.610	289
Andre personaleomkostninger	68.207	92
	13.434.589	17.354
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	30	42
	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	53.260	42
	53.260	42
	2018	2017
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	211.230	546
Ændring af udskudt skat	(20.059)	3
Regulering vedrørende tidligere år	3.078	0
	194.249	549
	2018	2017
	kr.	t.kr.
4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	174.612	360

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Udby Nr. 1 Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2016 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber Udby Nr. 1 Holding ApS og fra og med 8. juni 2016 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Sambeskatningen ophørte 19. januar 2018.
